

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	002	MŠ Staré Křečany 526 - vícepráce č.	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
v001	Vícepráce		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
	Staré Křečany 526, MŠ		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	33 392	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	1 002
ZRN celkem		33 392	Zařízení staveniště	334
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		33 392	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		34 727	Ostatní náklady celkem	1 336
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			34 727 Kč	
DPH 21,0 %			7 293 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			42 020 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Staré Křečany 526, MŠ	Rozpočet :	002
Objekt :	v001 Vícepráce	MŠ Staré Křečany 526 - vícepráce č.2	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	33 178	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	213	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	33 392	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	33 392	0
Oborová přírážka	0	0,0	33 392	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	33 392	0
Mimostaveništní doprava	0	3,0	33 392	1 002
Zařízení staveniště	0	1,0	33 392	334
Provoz investora	0	0,0	33 392	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	33 392	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	33 392	0
CELKEM VRN				1 336

Položkový rozpočet

Stavba :	Staré Křečany 526, MŠ	Rozpočet: 002
Objekt :	v001 Vícepráce	MŠ Staré Křečany 526 - vícepráce č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
1	612409991	Začištění omítek kolem oken s použitím suché maltové směsi - sokl	kpl	8,00	1 277,00	10 216,00
2	622319130	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 50 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	4,30	954,00	4 102,20
3	622319152	Zatepl.sys.Webertherm elastic, ostění, EPS F 20 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	16,40	1 150,00	18 860,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				33 178,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
4	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,22	988,00	213,39
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				213,39

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	003	MŠ Staré Křečany 526 - vícepráce č.	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
v001	Vícepráce		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
	Staré Křečany 526, MŠ		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-9 742	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	64 407	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	1 640
ZRN celkem		54 665	Zařízení staveniště	547
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		54 665	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		56 851	Ostatní náklady celkem	2 187
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	56 851 Kč	
DPH		21,0 %	11 939 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				68 790 Kč

Poznámka :

Stavba :	Staré Křečany 526, MŠ	Rozpočet : 003
Objekt :	v001 Vícepráce	MŠ Staré Křečany 526 - vícepráce č.3

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	-9 576	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-166	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	64 407	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-9 742	64 407	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	54 665	0
Oborová přírážka	0	0,0	54 665	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	54 665	0
Mimostaveništní doprava	0	3,0	54 665	1 640
Zařízení staveniště	0	1,0	54 665	547
Provoz investora	0	0,0	54 665	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	54 665	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	54 665	0
CELKEM VRN				2 187

Položkový rozpočet

Stavba :	Staré Křečany 526, MŠ	Rozpočet: 003
Objekt :	v001 Vícepráce	MŠ Staré Křečany 526 - vícepráce č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
1	62-001	Odpočet plochy oplechování vikýřů	m2	-14,00	684,00	-9 576,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				-9 576,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
2	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,17	988,00	-165,98
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-165,98
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
3	764311203	Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, nad 45°	m2	22,00	1 644,00	36 168,00
4	764321230	Oplechování Pz říms ,rš do 660 mm	m	16,00	699,00	11 184,00
5	764904010	Lindab, zastřešení hladkými plechy, do 30° stříška nad vstupem	m2	3,00	1 454,00	4 362,00
6	764338250	Oplechování komínu	m2	1,00	1 850,00	1 850,00
7	764918934	Napojení na stávající oplechování střechy	m	16,00	578,00	9 248,00
8	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,56	2 860,00	1 594,65
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				64 406,65

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	004	MŠ Staré Křečany 526 - vícepráce č.	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
v001	Vícepráce		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
	Staré Křečany 526, MŠ		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	9 741	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	11 403	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	634
ZRN celkem		21 144	Zařízení staveniště	211
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		21 144	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		21 990	Ostatní náklady celkem	846
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	21 990 Kč	
DPH		21,0 %	4 618 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				26 608 Kč

Poznámka :

Stavba :	Staré Křečany 526, MŠ	Rozpočet : 004
Objekt :	v001 Vícepráce	MŠ Staré Křečany 526 - vícepráce č.4

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	9 600	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	141	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	11 403	0	0	0
CELKEM OBJEKT	9 741	11 403	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	21 144	0
Oborová přírážka	0	0,0	21 144	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	21 144	0
Mimostaveništní doprava	0	3,0	21 144	634
Zařízení staveniště	0	1,0	21 144	211
Provoz investora	0	0,0	21 144	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	21 144	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	21 144	0
CELKEM VRN				846

Položkový rozpočet

Stavba :	Staré Křečany 526, MŠ	Rozpočet: 004
Objekt :	v001 Vícepráce	MŠ Staré Křečany 526 - vícepráce č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
1	62003	Revitalizace balkonového zábradlí očištění, vyspravení, nátěr	kpl	1,00	9 600,00	9 600,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				9 600,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
2	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,14	988,00	141,28
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				141,28
Díl:	711	Izolace proti vodě				
3	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	7,20	89,00	640,80
4	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	7,20	587,00	4 226,40
5	712341559	Povlaková krytina střeš do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	7,20	877,00	6 314,40
6	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,08	2 870,00	221,10
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				11 402,70

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	005	MŠ Staré Křečany 526 - vícepráce č.	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
v001	Vícepráce		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
	Staré Křečany 526, MŠ		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	3 670	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	7 820	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	345
ZRN celkem		11 490	Zařízení staveniště	115
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		11 490	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		11 950	Ostatní náklady celkem	460
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	11 950 Kč	
DPH		21,0 %	2 509 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				14 459 Kč

Poznámka :

Stavba :	Staré Křečany 526, MŠ	Rozpočet : 005
Objekt :	v001 Vícepráce	MŠ Staré Křečany 526 - vícepráce č.5

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	3 324	0	0	0
783 Nátěry	0	346	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	7 820	0
CELKEM OBJEKT	0	3 670	0	7 820	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	3 670	0
Oborová přírážka	0	0,0	3 670	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	3 670	0
Mimostaveništní doprava	0	3,0	11 490	345
Zařízení staveniště	0	1,0	11 490	115
Provoz investora	0	0,0	11 490	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	11 490	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	11 490	0
CELKEM VRN				460

Položkový rozpočet

Stavba :	Staré Křečany 526, MŠ	Rozpočet: 005
Objekt :	v001 Vícepráce	MŠ Staré Křečany 526 - vícepráce č.5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	728415121	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm včetně dodávky	kus	3,00	788,00	2 364,00
2	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg držák vlnky a pojistková skříň	kus	2,00	480,00	960,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				3 324,00
Díl:	783	Nátěry				
3	783121111	Nátěr syntet OK "A" včetně přípravy podkladu	m2	0,60	577,00	346,20
	Celkem za	783 Nátěry				346,20
Díl:	M21	Elektromontáže				
4	m21-001	Demontáž lampy a kabelového vedení z fasády	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00
5	m21-002	Přemístění zvonkového tabla	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00
6	m21-003	Nové světlo nad vchodem	kpl	1,00	2 420,00	2 420,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				7 820,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	006	MŠ Staré Křečany 526 - vícepráce č.	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
v001	Vícepráce		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
	Staré Křečany 526, MŠ		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	35 096	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	1 053
ZRN celkem		35 096	Zařízení staveniště	351
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		35 096	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		36 500	Ostatní náklady celkem	1 404
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %				36 500 Kč
DPH 21,0 %				7 665 Kč
Základ pro DPH 0,0 %				0 Kč
DPH 0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				44 165 Kč

Poznámka :

Stavba :	Staré Křečany 526, MŠ	Rozpočet : 006
Objekt :	v001 Vícepráce	MŠ Staré Křečany 526 - vícepráce č.6

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	35 096	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	35 096	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	35 096	0
Oborová přírážka	0	0,0	35 096	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	35 096	0
Mimostaveništní doprava	0	3,0	35 096	1 053
Zařízení staveniště	0	1,0	35 096	351
Provoz investora	0	0,0	35 096	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	35 096	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	35 096	0
CELKEM VRN				1 404

Položkový rozpočet

Stavba :	Staré Křečany 526, MŠ	Rozpočet: 006
Objekt :	v001 Vícepráce	MŠ Staré Křečany 526 - vícepráce č.6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
1	216903111	Otryskání ploch pískem	m2	41,00	612,00	25 092,00
2	783811100	Nátěr ochranný soklového obložení	m2	41,00	244,00	10 004,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				35 096,00

MŠ Staré Křečany - vícepráce č.7

D 6
D 621

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Úprava povrchů vnějších - historická část objektu

145 206,10
-176 534,10

1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	279,562	0,00	0,00
2	K	622325312	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30%	m2	-191,000	314,00	-59 974,00
3	K	629999042	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu	m2	-6,875	211,00	-1 450,60
4	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	-308,404	45,00	-13 878,20
5	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	-308,404	304,00	-93 754,80
6	K	783897611	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného	m2	-308,404	21,00	-6 476,50
7	K	783897603	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru	m	-200,000	5,00	-1 000,00

D 622

Úprava povrchů vnějších - přístavba

321 740,20

8	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	88,003	0,00	0,00
9	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	308,404	47,00	14 495,00
11	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	308,404	344,00	106 091,00
13	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	308,404	47,00	14 495,00
15	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	308,404	368,00	113 492,70
17	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	308,404	47,00	14 495,00
19	K	783897611	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného	m2	308,404	187,00	57 671,50
20	K	783897603	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru	m	200,000	5,00	1 000,00

bez DPH
DPH 21%
Celkem vč. DPH

145 206,10 Kč
30 493,28 Kč
175 699,38 Kč